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Drewno (typ)

Wysokos¢ catkowita (mm)

Gtebokos¢ catkowita (mm)

Szerokos$¢ catkowita (mm)

Wysokos¢ do siedziska (mm)

Waga netto (kg)

llos¢ mebli w kartonie

Wymiary kartonu

Objetosé kartonu (m?)

tadownos$é mebli (kontener 40°)

krzesto
Juve
Kod produktu: A-2003

Projekt: STROOG Andrzej Lecko$

Juve jest wspotczesng interpretacja tradycyjnego, stynnego
patyczaka. Siedzisko wykonane z litego drewna, mocne tralki
W oparciu i geometria nég tworza nie tylko swietny efekt
estetyczny, ale réwniez zapewniaja dobre wsparcie
ledzwiowe. Ta prosta, uczciwa forma wzorowana jest nie tylko
na klasycznych formach patyczakéw, ale réwniez na
tradycyjnych, rzemieslniczych formach stolarskich -
wytrzymatych i dtugowiecznych.
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465
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460

4,2/3,2

590x440x1000

0,260
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